ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  ผลผลิต

ผู ้รับบริการการเรียนรู ้ เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต  กิจกรรมการเรียนรู ้ เพื ่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน 

การศึกษาเพื ่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ  20334332005002000000 แหล่งของเง ิน 

6811200   ร่วมเป็นเงิน 23,600.- บาท  (สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) เพื ่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ

ดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

- ค่าป้ายโครงการ      เป็นเงิน   1,000.- บาท 

- ค่าอาหาร  จำนวน 75 คน x 90 บาท    เป็นเงิน   6,750.- บาท 

- ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 75 คน x 35 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน  5,250.- บาท 

- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมงๆละ 200 บาท  เป็นเงิน   1,200.- บาท 

- ค่าวัสดุอุปกรณ์      เป็นเงิน            6,400.- บาท 

- ค่าคู่มือในการฝึกอบรม     เป็นเงิน  3,000.- บาท 

รวมทั้งสิ้น  23,600.- บาท  (สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่จ่ายจริง   

5. ดำเนินการจัด

โครงการ 

เพ่ืออบรมให้ความรู้

ความมลพิษทางอากาศ 

PM2.5 

ประชาชนทั่วไป 

ศกร.ตำบล 

คลองคูณ 

19 มีนาคม 

2568 

23,600 

6. ประเมินผลการ

จัด กิจกรรม